MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados  (MS) - e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

EDITAL 04/2018 PPGPsi, de 12 de Setembro de 2018

  CREDENCIAMENTO INTERNO DE DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - MESTRADO - UFGD

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR

PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA,

da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto nos termos do EDITAL 04/2018/PPGPSI de 12 de setembro

de 2018, resolve:

I – Divulgar o resultado da homologação das inscrições:

CANDIDATA HOMOLOGAÇÃO

LÍGIA ROCHA CAVALCANTE FEITOSA DEFERIDA

REGINA BASSO ZANON DEFERIDA

Dourados, 24 de setembro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br